УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САВИНСКИЙДЕТСКИЙСАД«МЕЧТАТЕЛИ»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«09» апреля2024г.

О зачислении воспитанников

М2З4В

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29.12.2012 .N9273-ФЗ «Об
образованиив РоссийскойФедерации»,приказомМинистерствапросвещения
РФ от 15 мая 2020 г. ЛГУ236 «ОбутвержденииПорядкаприемана обучениепо

образовательнымпрограммамдошкольного образования»,на основании
Устава МАДОУ «Савинский детскийсад «Мечтатели», договора об
образованиипо образовательнымпрограммамдошкольного образованияи

личных заявленийродителей(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

З.

Зачислитьв списочныйсостав МАДОУ«Савинскийдетскийсад «Мечтатели»в
группыобщеразвивающейнаправленностидля детейв возрастеот 1,5 до Злет:

Возрастная
г ппа
аблик»

Датазачисления

09.04.2024

Кол-вовоспитанников

2

Оформитьличные дела воспитанников, указанных в пункте настоящего приказа;
2.1. Разместитьнастоящийприказ на информационномстенде образовательной
организациив трехдневныйсрок со дня издания настоящего приказа;
2.2. Разместить на официальномсайте МАДОУ «Савинский детский сад
«Мечтатели».
Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Заведующий

ВЕРНО
Делопроизводитель

Е.А. Былинкина

А.А. Васюкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-27T15:27:32+0500